
神奈川県行政書士会 

緑支部会員 各位 

令和５年８月６日 

支部長 那住史郎 

     緑支部 納涼会のご案内  

   
  

酷暑が続いている毎日ではございますが、会員の皆様におかれましては、ますますご活躍のこ

ととお喜び申し上げます。日ごろより支部の運営にご協力いただき、御礼申し上げます。 

さて、この度、緑支部 納涼会を下記のとおり開催する運びとなりましたのでご案内申し上げま

す。 

暑い夏の締めくくりとしまして、支部会員の皆様と、束の間のひととき、楽しいお時間を過ごした

いと存じます。時節柄、ご多忙中とは存じますが、ふるってご参加くださいますようお願い申し上げ

ます。 

（なお同日、近隣別会場にて新人向け研修会が予定されております。登録後３年程度の方は、研

修部からの「研修会のご案内」についても併せてご確認ください。） 

 

 

 

記 

 

【日時】  令和５年８月２６日（土） 

１８時～２０時（１７時３０分より受付開始） 

 

【場所】  べったこあざみ野店 

       住所：神奈川県横浜市青葉区アあざみ野１－１０－４（あざみ野駅徒歩２分） 

              TEL： ０４５－９０１－３３９０ 

 

【参加費】 ３，５００円 

       会費は当日徴収いたします。お手数ですが、お釣りのないようにご用意ください。 
（＊支部会費未納の方は，実費 4,500 円を申し受けます。） 

（＊３日前よりキャンセル料が発生する可能性があります。直前のキャンセルにはご注意ください。） 

 

【申込】 令和５年８月１９日（土）までに，Google フォームよりお申込ください。 

      下記フォームをご利用いただけない方は、直接、厚生部星野宛、メールにて 

      お申し込みください。 

      厚生部・星野→hoshino＠rstar-office.com 

↓ 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdhjGB5XYbJysPN-

HeIGrxKHJqaGr_PZQkFgWnwCFEHnxaprA/viewform?usp=sf_link                                        
以上 

 

https://tabelog.com/kanagawa/
http://hoshinooffice.com/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdhjGB5XYbJysPN-HeIGrxKHJqaGr_PZQkFgWnwCFEHnxaprA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdhjGB5XYbJysPN-HeIGrxKHJqaGr_PZQkFgWnwCFEHnxaprA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdhjGB5XYbJysPN-HeIGrxKHJqaGr_PZQkFgWnwCFEHnxaprA/viewform?usp=sf_link

